
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за локален економски развој 
Бр.09-6480/1 од 22.08.2023 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 

ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

За свикување на Дванаесеттата седница 
на комисијата за локален економски развој 

на Советот на Општина Гази Баба 
 
 

Ја свикувам Дванаесеттата седница на комисијата за локален економски 
развој на Советот на Општина Гази Баба, за 29.08.2023 година (вторник), со 
почеток во 13:00 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот: 

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Десеттата седница на комисијата за локален 

економски развој на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Усвојување на Записникот од Единаесеттата седница на комисијата за локален 

економски развој на Советот на Општина Гази Баба; и 
3. Предлог - Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за 

јавно приватно партнерство за јавно осветлување кое се остварува како 
договор за јавна набавка на услуга. 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

Претседател, 
м-р Мартин Ристов, с.р. 




